



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110

NIP 657-21-87-534

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl

szpital@morawica.com.pl

centrala

Izba Przyjęć

fax

(41) 36 41 399

(41) 36 41 302

(41) 36 41 299



Morawica, dn. 29.04.2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy PZP (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na „Sporządzenie dokumentacji projektowej oraz pełnienie w trakcie realizacji robót budowlanych nadzoru autorskiego na: Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z modernizacją części pomieszczeń skrzydła Pawilonu G”, Nr postępowania EZZP-252-3/2025.

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający działając na podstawie art. 260 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w/w postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie prawne unieważnienia

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 7 w związku z art. 263 ustawy Pzp.

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263;

Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia

Zamawiający zgodnie z postanowieniem art. 255 ust. 7 w związku z art. 263 ustawy Pzp unieważnia postępowanie, gdyż Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

W dniu 09.04.2025 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę - **BOGITECH Łukasz Bogacz, ul. Tadeusza Kościuszki 17/2, 36-100 Kolbuszowa** i wyznaczył termin podpisania umowy na dzień 17 kwietnia 2025 r. w godzinach 10⁰⁰-13⁰⁰. Wykonawca za pośrednictwem platformy zakupowej w dniu 16.04.2025 r. poprosił Zamawiającego o przesłanie umowy pocztą. Zamawiający w dniu 17.04.2025 r. na prośbę Wykonawcy wysłał umowę. Do dnia 28.04.2025 r. do Zamawiającego nie wróciła podpisana umowa od Wykonawcy. W dniu 28.04.2025 r. Zamawiający otrzymał wiadomość mailową od Wykonawcy, iż z przyczyn niezależnych z ich strony nie są w stanie wykonać przedmiotowej umowy. W związku z powyższym, odstępują od podpisania umowy na w/w postępowanie.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 ust. 7 w związku z art. 263 ustawy Pzp.

Niniejszą informację zamieszczono w dniu 29.04.2025 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/morawica>.

Dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Piotr Kielbowski